
UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia poparcia dla apelu dotyczącego planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni 
Rybnik przyjętego przez Radę Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić poparcia dla apelu przyjętego uchwałą Nr 69/VI/2024 Rady Miasta Rybnika z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów 
przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik. 

§ 2. Uchwałę przekazać Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Klimatu i Środowiska, 
Ministrowi Aktywów Państwowych, Ministrowi Przemysłu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Marszałkowi 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0624D820-EF93-4424-A94D-11399337D41A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


